[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 16 апреля 2018 года                 № 53
	О внесении изменений в постановление № 86 от 01.06.2017 г. «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»

        С целью приведения нормативно-правовой базы в соответствии с законодательством Российской Федерации, постановляю:

        1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация предоставления во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» утвержденный постановлением главы администрации Ретюнского сельского поселения №86 от 01.06.2017 г.:
- п.п.2.3.2. и п.п.2.3.3. – отменить.
-п.п.2.17 – изложить в новой редакции: В день поступления в канцелярию МО заявления заинтересованного лица срок регистрации о предоставлении муниципальной услуги составляет:

- в случае личного обращения заявителя - в течение 1 (одного) рабочего дня;

- в случае поступления заявления и документов посредством почтовой корреспонденции - в течение 1 (одного) рабочего дня.

Приложения №6 и №7 - отменить
        2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Ретюнского сельского поселения:                                          К. С. Наумов